

Revisionshuset Tal & Tanker

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 31 56 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Per Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 31 56 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Per Krogh, Formand Mikkel Thomsen Lars Fruensgaard Lundtoft Per Jensen Torben Pedersen
Direktion	Lars Fruensgaard Lundtoft
Komplementar	Tal & Tanker Komplementaranpartsselskab
Revision	SIERSBÆK ApS, Statsautoriseret Revisions- & Rådgivningsvirksomhed Bohrsvej 1 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret Revisionspartnerselskab er en revisions- og rådgivningsvirksomhed, som er ejet direkte af selskabets partnere eller af selskaber, ejet af partnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.666 t.kr. mod 27.896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	28.665.651	27.896.076
1 Personaleomkostninger	-27.962.090	-27.121.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-421.642	-398.805
Driftsresultat	281.919	375.701
Andre finansielle indtægter	273.951	251.151
2 Øvrige finansielle omkostninger	-280.687	-351.852
Årets resultat	275.183	275.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.183	275.000
Disponeret i alt	275.183	275.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	13.963	27.514
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.963</u>	<u>27.514</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	802.401	928.639
Indretning af lejede lokaler	1.436.228	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.238.629</u>	<u>928.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.252.592</u>	<u>956.153</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.287.991	8.353.668
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.949.456	8.798.744
Andre tilgodehavender	637.061	716.982
Periodeafgrænsningsposter	300.297	307.120
Tilgodehavender i alt	<u>17.174.805</u>	<u>18.176.514</u>
Likvide beholdninger	88.473	70.738
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.263.278</u>	<u>18.247.252</u>
Aktiver i alt	<u>19.515.870</u>	<u>19.203.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	700.000	700.000
4 Overført resultat	1.016.850	741.667
Egenkapital i alt	1.716.850	1.441.667
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.388.737	4.435.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.063	446.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.898.653	8.574.258
Anden gæld	3.698.567	4.306.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.799.020	17.761.738
Gældsforpligtelser i alt	17.799.020	17.761.738
Passiver i alt	19.515.870	19.203.405

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.782.567	25.069.476
Pensioner	1.831.436	1.706.034
Andre omkostninger til social sikring	152.319	137.361
Personaleomkostninger i øvrigt	195.768	208.699
	<u>27.962.090</u>	<u>27.121.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>56</u>	<u>52</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>280.687</u>	<u>351.852</u>
	<u>280.687</u>	<u>351.852</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	700.000	525.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>175.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	741.667	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	275.183	275.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>116.667</u>
	<u>1.016.850</u>	<u>741.667</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor ejendomsudlejer stillet betalingsgaranti på 775 tkr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.389 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		2.253
Tilgodehavender		17.175

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Fruensgaard Lundtoft

Som Direktør NEM ID
RID: 83015430
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 10:04:32
Underskrevet med NemID

Lars Fruensgaard Lundtoft

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 83015430
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 10:04:32
Underskrevet med NemID

Per Krogh

Som Bestyrelsesformand NEM ID
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 10:21:28
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 10:02:59
Underskrevet med NemID

Per Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 10:05:10
Underskrevet med NemID

Torben Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-978518898125
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 17:32:49
Underskrevet med NemID

Svend Kjær Siersbæk

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-245428759107
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 17:37:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3dd491bdYtyW60108353